
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی 
استان همدان اظهارداشت: فردی که با درج آگهی جعلی در سایت 
»دیوار« ۳۰۰ میلیون تومان از یک جوان همدانی کلاهبرداری کرده 
بود، دستگیر شد. سرهنگ »فیروز سرخوش نهاد« گفت: به دنبال 
شکایت پسر جوانی مبنی بر کلاهبرداری میلیونی از وی در سایت 
»دیوار«، این موضوع توسط کارشناسان پلیس فتا در دستور کار 
قرار گرفت. وی افزود: براساس اظهارات شاکی، پس از روئیت یک 
آگهی فروش خودرو خارجی در سایت »دیوار« و به علت قیمت 
پیشنهادی وسوسه انگیز اقدام به تماس با فرد آگهی دهنده و واریز 

۳۰۰ میلیون تومان به عنوان بیعانه به شماره حساب وی می کند. 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی 
استان همدان ادامه داد: پس از واریز پول، فرد کلاهبردار گوشی 
خود را خاموش می کند بنابراین مالباخته با وجود تماس های مکرر 
موفق به برقراری ارتباط با وی نمی شود. سرهنگ سرخوش نهاد 
افزود: با پیگیری فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا، کلاهبردار 
حرفه ای در یکی از استان همجوار شناسایی و پس از دستگیری، 
به بزه انتسابی اعتراف کرد. وی گفت: برخی افراد پس از مشاهده 
شماره تماس، شماره حساب و آدرس در آگهی های درج شده 

سایت های آنلاین خریدوفروش به این نوع اگهی ها اعتماد کرده 
و مبلغی درخواستی توسط آگهی دهنده را واریز می کنند. رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان 
همدان افزود: این درحالی است که کلاهبرداران در این شیوه و 
شگرد، کارت بانکی و سیم کارت دیگر افراد را تصرف کرده و از آن 
برای کلاهبرداری استفاده می کنند. به گته سرهنگ سرخوش، 
پیش از این نیز پرونده ای در پلیس فتا استان همدان در خصوص 
کلاهبرداری ۳۵ میلیون تومانی از یک جوان ۲۴ ساله در سایت 

»دیوار« تشکیل شده بود.
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کوتاه حوادثی 
بازداشت زوج ساقی مواد 

زوج جوانی که سوار بر خودرویشان قصد انتقال 
یک کیلو تریاک به شهرستان صومعه سرا را داشتند 
در عملیات پلیسی دستگیر شدند. سرهنگ رضا 
کوهستانی، فرمانده انتظامی شهرستان صومعه سرا 
گفت: ماموران پلیس خودرویی که زوج جوانی سوار 
بر آن بودند، حین ورود به صومعه  سرا شناسایی و 
پس از توقف خودرو در بازرسی از آن یک کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک کشف شد. وی افزود: 
همچنین در بازرسی از محل سکونت این متهمان، 
بیش از ۴ کیلوگرم تریاک کشف شد. بنا بر این 
گزارش، زوج جوان برای تحقیقات بیشتر و سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

انهدام   5  باند  فروش  مواد
پلیس مبارزه با موادمخدر مازندران در 
عملیات های منسجم موفق به انهدام ۵ باند 
تهیه و فروش موادمخدر شدند. سرهنگ 
با  مبارزه  پلیس  رئیس  ثفقی،  علی رضا 
موادمخدر مازندران از انهدام پنج باند تهیه و 
توزیع موادمخدر در طرح پاکسازی نقاط آلوده 
و تشدید مقابله با خرده فروشان موادمخدر در 
استان خبر داد. وی گفت: طرح پاکسازی نقاط 
آلوده، تشدید مقابله با خرده فروشان و کنترل 
جاده های ارتباطی مازندران، اجرا شد که در 
این طرح، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
موفق شدند ۵ باند تهیه و توزیع موادمخدر را 
متلاشی و ۲۶۴ متهم را شناسایی و دستگیر 
کنند. او افزود: در این طرح ۴۰ کیلوگرم 
موادمخدر و ۱۶ دستگاه خودرو به همراه ادوات 
تهیه و توزیع موادافیونی از متهمان کشف شد.

توقیف محموله کالای قاچاق 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی 
از توقیف ۸ دستگاه اتوبوس و کامیون حامل ۸ تن 
سویا و تعدادی لوازم خانگی قاچاق در محورهای 
مواصلاتی شهرستان اراک خبر داد. محمدعقیل 
سلگی گفت: در ادامه اجرای طرح های مبارزه 
با قاچاق کالا، ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان مرکزی در عملیات هایی جداگانه، تعداد 
۷ دستگاه کامیون و یکدستگاه اتوبوس حامل بار 
قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: 
در بازرسی از این خودروها تعداد ۱۳ دستگاه 
لوازم برقی خانگی و ۸ تن سویا قاچاق کشف و 
رانندگان این خودروها دستگیر شدند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی ارزش 
کالاهای قاچاق کشف شده در این عملیات ها را 
در بیش از ۳ میلیارد ریال دانست و خاطرنشان 
کرد: دستگیرشدگان در این عملیات ها با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شدند.

 دستگیری سرشبکه های 
اصلی معاملات  فردایی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف ۳ میلیون 
کالای قاچاق در ۴۸ ساعت گذشته خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
علی ولی پورگودرزی رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت در 
نشست خبری با خبرنگاران در تشریح عملکرد ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی اظهارداشت: موضوع قاچاق کالا به صورت جدی 
و به شکل کلان توسط پلیس و دیگر نهادهای مرتبط در حال 
پیگیری است و همین همکاری باعث شده تا میزان کشفیات 
افزایش یابد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت تصریح کرد: 
در راستای کشف کالای قاچاق تا امروز ۸۰۰ انبار شناسایی و 
برای آنها دوربین مداربسته نصب و مدارک صاحبان آن اماکن 
ثبت شده است تا نظارت کلی بر کالاها انجام شود و در تلاشیم تا 
۸ هزار انبار در تهران و شهرری را شناسایی کنیم چون هر کالایی 
که وارد می شود باید اطلاعات کامل و کافی آن را شناسایی کنیم. 
سرهنگ ولی پور اعلام کرد: در طرحی که انجام شد سه میلیون 
قلم کالای قاچاق شامل لوازم خانگی، پارچه، ماسک، سیگار، 
تنباکو، شبکه های ماینر، گوشی همراه، لوازم یدکی و تجهیزات 
پزشکی و ۲۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد و در این رابطه 
نیز ۵۶ نفر متهم دستگیر و روانه دادسرا شدند. وی گفت: ارزش 
اموال توقیف شده بیش از ۵۲ میلیارد تومان بوده است. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی پایتخت تصریح کرد: بحث کالای قاچاق 
چون کلان است به صورت ماهیانه آن را بررسی می کنیم و از سال 
گذشته تا الان بیش از ده درصد پیشرفت در شناسایی و کشف ها 
داشته ایم که در این میان بیشترین تعامل با دستگاه قضا بوده 
است، حتی در بحث احتکار هم توقیفاتی داشتیم که بعداز آن 
دستور داده شد تا کالاهای توقیف شده با قیمت مصرف کننده 
در اختیار عموم مردم قرار گیرد. سرهنگ ولی پورگودرزی به 
جدیدترین کشفیات این پلیس اشاره و خاطرنشان کرد: ۷۱ ماینر 
در ساختمان های متروکه اطراف تهران کشف شد که در این 
رابطه ۶ نفر دستگیر شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فاتب 
اعلام کرد: با نظارت و استفاده از تجهیزات هوشمند، نسبت به 
۱۰ ماه سال گذشته افزایش ۹۰ درصدی کشفیات را داشته ایم. 
سرهنگ ولی پور گودرزی در خصوص دستگیری دلالان ارزی 
گفت: مهمترین کار پلیس، دستگیری کسانی است که به صورت 
غیرقانونی و خارج از شبکه در فضای مجازی فعالیت می کنند؛ 
همچنین مکان هایی که محل حضور دلالان ارزی است، مورد 
پایش تصویری قرار می گیرد. وی از استقرار پلیس گمرک در 
تمامی مرزها و نظارت بر محموله هایی که وارد کشور می شوند، 
خبر داد و گفت: یکی از وظایف پلیس امنیت اقتصادی، برخورد 
با مفاسد اقتصادی و اخلالگران نظام اقتصادی است؛ در این 
زمینه  طی ماه های گذشته سرشبکه های اصلی معاملات فردایی 
دستگیر شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت به  موضوع 
 مبارزه با قاچاق اشیای عتیقه پرداخت و گفت: در این خصوص ۲۵ 
مورد پرونده تشکیل و ۱۵۵ قلم اشیای عتیقه کشف و ضبط شد.

مرگ زن ۴۳ ساله به علت سقوط در چاه 

فرمانده انتظامی شهرستان شازند گفت: زن ۴۳ ساله ای در یکی 
از روستاهای شهرستان شازند به علت سقوط در چاه آب جان خود 
را از دست داد. عبدالرضا جودکی گفت: گزارشی به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر غرق شدگی یک فرد در چاه آب منزلی در یکی از 
روستاهای شهرستان شازند اعلام شد. وی ادامه داد: تیم های امدادی 
و ماموران انتظامی با اعلام این خبر، بلافاصله در محل حادثه حاضر 
و جسد زنی ۴۳ ساله را در چاه آب مشاهده کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان شازند تصریح کرد: در ادامه تحقیقات پلیس، بستگان فرد 
متوفی عنوان کردند فرد حادثه دیده دارای اختلات روحی و روانی بوده 
که آنها به صورت اتفاقی متوجه سقوطش به داخل چاه آب شده اند. 
جودکی بیان کرد: با تلاش گروه های امدادی و ماموران انتظامی، جسد 
متوفی از آب خارج شد و در این خصوص پرونده ای تشکیل و در حال 

سیر مراحل قانونی است.

تیراندازی خونین سارقان مسلح 

سارقان مسلح حین فرار از محل سرقت، به پای مردی جوان 
شلیک کرده و وی را مورد هدف قرار دادند. یک فقره سرقت خونین 
در خیابان پیروزی، خیابان نبرد شمالی به پلیس ۱۱۰ اعلام شد 
که به سرعت تیمی از ماموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه به محل 
اعلام خبر اعزام شدند. پس از حضور ماموران در محل و بررسی 
اولیه مشخص شد سارقان حین فرار از محل سرقت، مردی جوان 
را از ناحیه ران پا مورد هدف گلوله قرار دادند  که مرد زخمی توسط 
عوامل اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافت. در بررسی اولیه، فردی 
با حضور نزد ماموران اعلام کرد: امروز در منزل نبودیم، حدود 
ساعت ۲۰ همسرم به منزل مراجعه کرد و متوجه حضور دو نفر در 
منزل شد، این دو سارق با دیدن همسرم، از بالکن خانه فرار کردند، 
همچنین یک دیگر از همدستان این سارقان در حیاط خانه حضور 
داشت که وی نیز موفق به فرار شد. شاکی ادامه داد: همسرم پس از 
متوجه شدن سرقت، داد و فریاد کرد؛ در ادامه دو جوانی که در کوچه 
حضور داشتند، با شنیدن درخواست کمک همسرم، به دنبال سارقان 
رفتند که یکی از سارقان در همین حین، با اسلحه به سمت مرد جوان 
شلیک کرد و ران پای راست وی را مورد هدف قرار داد. در ادامه 
بررسی های بیشتر مشخص شد که سارقان موفق به سرقت مقادیری 
طلاجات از منزل مذکور شده بودند. تحقیقات برای شناسایی و 
بازداشت متهمان این پرونده در دستور کار ماموران پلیس قرار دارد.

گـــــزارش

خــــبر

رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از 
دستگیری مامورقلابی با تلاش ماموران اداره عملیات این 
پایگاه خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم ۳ قبضه سلاح گرم و 
مقادیری تجهیزات نظامی غیرمجاز و کارت های جعلی کشف 
شد. سرهنگ علی محمدی بیان داشت: به دنبال دریافت 
خبری مبنی بر اینکه دخترجوانی در یکی از خوابگاه های 
دانشجویی سلاح و مهمات غیرمجاز حمل و نگهداری می کند، 
بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار تیمی از ماموران اداره 
عملیات پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ قرار 
گرفت. وی افزود: پس از انجام بررسی های اولیه مشخص شد 
سلاح های موردنظر متعلق به فردی دیگری که ظاهرا به تازگی 
با این دختر جوان آشنا شده و خود را مامور معرفی کرده، است. 
رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با بیان 
اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد این مامورقلابی با 

مراجعه به برخی افراد از آنان مبالغی را به بهانه ذی نفوذ بودن 
در دستگاه های اجرایی اخاذی کرده است، ابراز داشت: پس از 
بررسی های تکمیلی نتیجه تحقیقات صورت گرفته در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفت. سرهنگ محمدی، با اشاره به اینکه 
دستور بازداشت متهم و بازرسی از مخفیگاه وی اخذ شد، 
تصریح کرد: ماموران پایگاه دوم پلیس امنیت به مخفیگاه 
متهم در حوالی بلوار سیموم بولیوار اعزام و ضمن دستگیری 
متهم موفق شدند تعداد ۳ قبضه سلح جنگی و مقادیری 
تجهیزات نظامی غیرمجاز و کارت های جعلی و قلابی از محل 
اختفای این فرد جاعل کشف کنند. وی خاطرنشان کرد: 
تاکنون ۸ تن از مالباختگان شناسایی و متهم در تحقیقات 
تخصصی به ۱۰ فقره کلاهبرداری و اخاذی از شهروندان 
اعتراف کرده است. رییس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی 
تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم با تشکیل پرونده تحویل 

مرجع قضائی شد، اضافه کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کلاهبرداری شده را ۵ میلیارد ریال اعلام کرده اند. این مقام 
پلیسی در پایان از شهروندان خواست: فریب افراد جاعلی که با 
جعل عناوین و استفاده از لباس و تجهیزات نظامی وعده های 
خارج از روند اداری می دهند، نخورده و در صورت مشاهده 
این گونه افراد مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اعلام 

کنند.

دستگیری مامورقلابی در شمال غرب تهران

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا گفت: طی سالجاری ۹۵۰ 
تن انواع موادمخدر در سطح کشور کشف و با تلاش همکارانمان از 
ورود این میزان مواد به کشور و ترانزیت به سایر کشورها جلوگیری 
شده است. سردار مجید کریمی اظهارداشت: برنامه های ما در 
سال ۱۴۰۰ و ابلاغ آنها به تمامی همکاران در سراسر کشور در 
این نشست در دستور کار قرار می گیرد. رئیس پلیس مبارزه 
با موادمخدر ناجا با بیان اینکه ۷۶ درصد از مواد مخدر کشف 

شده در داخل کشور مربوط به مناطق و حاشیه شرقی است، 
تصریح کرد: سعی می کنیم که تلاش و قدرت خود را در حوزه 
مبارزه با موادمخدر و جمع آوری معتادان متجاهر، خرده فروشان 
و ساماندهی معتادان افزایش دهیم. وی افزود: یک قرارگاه 
هوشمندسازی نیز در داخل ناجا راه اندازی شده است و پلیس های 
تخصصی نیز در حال بررسی و طراحی سیستم های هوشمند 
در حوزه های مختلف هستند. پلیس مبارزه با موادمخدر هم 

طراحی سیستم ها و سامانه های خاص خود را در دستور کار قرار 
دارد. کریمی با بیان اینکه بخشی از تحریم ها نیز شامل حال 
تجهیزات پلیسی و فنی شده است، گفت: از ابتدای امسال تعامل 
با شرکت های دانش بنیان را به طور ویژه مدنظر قرار داده ایم. امید 
است به سمتی برویم که دانش بومی و تجهیزات بومی را در این 
حوزه تولید کنیم. به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر ناجا در خصوص پیشرفت در حوزه کشف علمی 
جرم خاطرنشان کرد: در این راستا اقدامات مطلوبی انجام شده که 
در توسعه اشراف اطلاعاتی ماموران، شناسایی معتادان متجاهر، 

خرده فروشان و... موثر خواهد بود.

کشف ۹۵۰ تن انواع موادمخدر در سالجاری

پسر نوجوان که به استخر کشاورزی 
سقوط کرده بود غرق شد و تلاش دوستش 
برای نجات جان او بی نتیجه ماند. قربانعلی 
حیدرپور فرمانده انتظامی چناران گفت: در 
پی اعلام یک مورد غرق شدگی در استخر 
مزرعه کشاورزی در یکی از روستا های تابعه 
چناران، گشت پاسگاه انتظامی رادکان 
به همراه عوامل امدادی به محل اعزام شدند. 
او افزود: با حضور در محل مشاهده شد 
نوجوانی ۱۳ ساله به قصد برداشت آب 
از استخر از حفاظ اطراف استخر عبور و 
متاسفانه به درون استخر سقوط کرده و 

تلاش دوست وی در نجات او بی ثمر مانده 
و غرق شده است. فرمانده انتظامی چناران 
ادامه داد: با تلاش نیرو های امدادی جسد 
نوجوان از آب بیرون کشیده و با هماهنگی 
مقام قضائی به سرد خانه منتقل شد. 
حیدرپور در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات 
در این زمینه ادامه دارد، در توصیه ای به 
شهروندان بیان کرد: استخر های کشاورزی 
و به خصوص آن دسته از استخر هایی که با 
ورق پلی اتیلن پوشش داده شده اند، بسیار 
خطرناک بوده و لازم است والدین همواره 

مراقب فرزندان خود باشند.

غرق شدن پسر 13 ساله در استخر 

 کلاهبرداری 
 از خریدار خودرو 

با درج آگهی اینترنتی

عکس تزئینی  


